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
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 690 000

Kommunale avgifter
Kr 8 618

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Eiendomsskatt
Kr 6 506

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 1 161 540

Formuesverdi primær år
2023
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Formuesverdi sekundær
Kr 4 646 158

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi innhentet fra Skatteetaten.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og eventuell oppgradering av  
TV‑pakke.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
50/ 2891

Felleskostnader inkluderer
Fellesutgifter inkluderer:
‑ TV og internett: kr. 549,‑
‑ Felleskostnader: kr. 1 070,‑

Posten felleskostnder er kostnader ved eiendommens drift og vedlikehold som ikke  
gjelder den enkelte bruksenhet.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 619

Kommentar fellesgjeld
Saemeiet har ikke fellesgjeld.

Andel fellesformue
Kr 8 029
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Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Nyhavn Sandviken 2

Organisasjonsnummer
827559652

Om sameiet
Sameiet består av 37 boligseksjoner.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett.

Regnskap/ budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/ 
årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
BOB BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 168, bruksnummer 2153, seksjonsnummer 3 i Bergen kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/  168/  2153/  3:
02.12.2015 ‑ Dokumentnr: 1128750 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighetshaver: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om rett til å legge og vedlikeholde VA‑ledninger med tilhørende  
installasjoner 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:2153 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.12.2015 ‑ Dokumentnr: 1128823 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om tillatelse til å ha liggende ledningsanlegg med tilhørende  
installasjoner. 
Bestemmele om uhindret adgang til fremtidig tilsyn, vedlikehold og reparasjoner 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:2153 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.02.2020 ‑ Dokumentnr: 2148905 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:1070 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om overvann‑ og spillsvannsledning 
Bestemmelse om solidaransvar 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:168 Bnr:2153 
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